Markt Mering



Öffentliche Bekanntmachung

einer Öffentlichen/nichtöffentlichen Sitzung des Hauptausschusses am Dienstag den 16.05.2023 um 19:30 Uhr im Sitzungssaal

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Genehmigung der Niederschrift vom 14.03.2023
- 3. Antrag auf Erhöhung Mietzuschuss für den Förderkreis Kolping-Kulturwerkstatt e. V.
- 4. Antrag der CSU-Fraktion
 -Stärkung der Marktsonntage im Markt Mering-
- 5. Fairtrade im Meringer Sport Antrag vom 14.03.2023 der Umweltbeauftragten und des Sportbeauftragten Markt Mering
- 6. Bekanntgaben
- 6.1. Bekanntgabe von Beschlüssen aus der letzten nichtöffentlichen Sitzung des Hauptausschusses

Bekanntgabe zur "Standortanalyse Markt Mering"

6.1.1

7. Anfragen